UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

          Vĩnh Quang, ngày 13 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả bình xét thôn văn hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy định

về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”.

Căn cứ Công văn số 3840/HD-UBND ngày 15/10/2024 của UBND huyện Vĩnh

Lộc về việc hướng dẫn triển khai công tác xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” năm 2024 và các năm tiếp

theo.

Căn cứ biên bản họp bình xét thôn văn hóa năm 2024 ngày 12/11/2024 của Hội

đồng thi đua khen thưởng xã Vĩnh Quang.

UBND xã Vĩnh Quang thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét thôn văn

hóa năm 2024 trên địa bàn xã gồm 07 thôn như sau: Thôn Quan Nhân, Thôn Eo Lê,

Thôn Tiến Ích 2, Thôn Tiến Ích 1, Thôn Lê Sơn, thôn Cẩm Hoàng 1, Thôn Cẩm Hoàng

2.

Thời gian thông báo niêm yết: 10 ngày (từ ngày 13/11/2024 - 22/11/2024)

Hình thức niêm yết: Trên trang thông tin điện tử xã, đài truyền thanh xã.

Trên đây là thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét thôn văn hóa

năm 2024.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VP-UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Minh

		2024-11-18T16:15:35+0700

		vinhquang.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-19T14:18:26+0700

		2024-11-19T14:18:41+0700